
OSNUTEK 29. 11. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 15. člena Zakona o davku od dobička od odsvojitve izvedenih finančnih 
instrumentov (Uradni list, št. 65/08, 40/12 – ZUJF in 66/19) minister za finance izdaja 

P R A V I L N I K
o obrazcu za napoved za odmero davka od dobička od odsvojitve izvedenih finančnih 

instrumentov

1. člen

S tem pravilnikom se določa obrazec za napoved za odmero davka od dobička od odsvojitve 
izvedenih finančnih instrumentov.

2. člen

Davčni zavezanec predloži davčnemu organu napoved za odmero davka od dobička od odsvojitve 
izvedenih finančnih instrumentov na obrazcu, ki je skupaj z navodilom za njegovo izpolnjevanje priloga 
tega pravilnika in njegov sestavni del.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati Pravilnik o obrazcu za napoved za odmero davka 
od dobička od odsvojitve izvedenih finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 82/09).

4. člen

Ta pravilnik začne veljati 1. januarja 2020, uporablja pa se za davčna leta, ki se začnejo od vključno 1. 
januarja 2020.

Ne glede na 3. člen tega pravilnika se za davčna leta do vključno 31. decembra 2019 uporablja 
Pravilnik o obrazcu za napoved za odmero davka od dobička od odsvojitve izvedenih finančnih 
instrumentov (Uradni list RS, št. 82/09).

Št.: 007-655/2019/ 
Ljubljana, dne
EVA 2019-1611-0118

dr. Andrej Bertoncelj
                                                                                                       minister za finance


	C806C76792F08BB1C12584C100474FEA_0.in.docx

